

ประมาณราคาโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์สถิติการตลาด(เดิม)หมู่ที่ 6 ตำบลสำพะเนียง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียงกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลสำพะเนียง อำเภอบ้านแพรก จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

ประมาณการโดย นายนิรันดร์ สาดือรรด

วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานผนัง								
	- อิฐมอญ	100.00	ก้อน	1.48	148.00			148.00	
	- อิฐบดอัด	490.00	ก้อน	4.00	1,960.00			1,960.00	
	- เสาคเหล็กสี่เหลี่ยม	13.00	ตัน	400.00	5,200.00			5,200.00	
	- สีน้าพลาสติก	2.00	ถัง	4,500.00	9,000.00			9,000.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูอลูมิเนียมขนาด 0.90 x 2.00 เมตร	3.00	บาน	7,500.00	22,500.00			22,500.00	
	- ป.2 ประตูสี่เหลี่ยมรูปขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	3.00	บาน	850.00	2,550.00			2,550.00	
	- น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 80 x 110 เมตร	4.00	บาน	1,028.00	4,112.00			4,112.00	
6	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 2*36 w. พร้อมอุปกรณ์ (ขาหลอด หน้ากาก ก้างปลา ขาสปีง)	4.00	ชุด	900.00	3,600.00			3,600.00	
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1*36 w. พร้อมอุปกรณ์ (ขาหลอด หน้ากาก ก้างปลา ขาสปีง)	4.00	ชุด	450.00	1,800.00			1,800.00	
	- สวิตช์ไฟ	8.00	ชุด	150.00	1,200.00			1,200.00	
	- เต้าเสียบสองช่องเสียบ	4.00	ชุด	150.00	600.00			600.00	